Sexaginta Floren. Polon. Et coram Offo pnti castren. Branscon pensita in sione et satisfactio-  
ne Civitatis in Universum iuris remedijs se et suos successores sui ab omnibus et abrenunciand. sub-  
amissione sua suorumq. successorum totius et integre causae Personal. recognitione mediante.

**Peze**

**Donatio.**

Coram Offo et actis present. pnti composit. Mth. Stephanus olim Samuelis Peza sanus mente et corne  
exens palam ac libere recognit. Quia Nobili. Severino olim Leonardi Peza patris suo et in spo-  
sitis honor suorum in civitate Pezy consistend. sea subloc. a Via Nysocha ad pratum pntend. inter  
metas Petri Beltravika et eiusq. Severini Peza iacent. in alio loco duos sulcos iate a strage ad  
granicem Raciborowska tendend. peres metam Stragowska granicem et peres metam eiusq. Severini  
Peza iacent. cum omnibus pratis p fluvicolum pntend. cumq. omni et integro iure suo suo p pri-  
etate pinguitate titulo et omnibus ac singulis. Nullus exinde modo quod pntend. nullis except  
dedit donavit inscripsit et resignat ppetuo. Admittit ei in rem realem cum pccia copione pntend. et  
Mth. duos accertand. quosq. in recognis. submitit se cum suis pnter. dononum suum et eius successores  
occone. in pnter. ab omni impedimento iuribus quacumq. psonar. pnter. pnter. et eun-  
cor. relusq. non iniuriare. Sub iudicio damnor. Trium. Et coram Offo pnti pensita in sione Civitatis in Uni-  
versum iuris remedijs se et suos successores sui ab omnibus et abrenunciand. et sub amissione sua totius causae.

**Peza**

**Quietatio.**

Composit. usq. coram Offo et actis presentibus Mth. Severinus olim Leonardi Peza sanus mente et corne  
exens palam ac libere recognit. Quia Nobili. Stephanus Peza olim Samuelis Alti. fratri suo de  
causa et actione rone diuisio. honor ad Offm. pntis instituta. tam et pntis ea in causa ad iudica-  
tis ob satisfactio. sufficiens quietat. emittit et libere facit ac pceptum totum cum eius effecti  
capat et notificat ppetuis temporibus. Personal. sua recognitione in omnibus mediante.

**Peze**

**Diuisio.**

Coram Offo et actis present. castren. Branscon pnti composit. Mth. Severinus olim Leonardi Peza ab  
Fra. et Mth. Stephanus olim Samuelis Peza filius. et eius pntibus et altera. sanis mentibus et cor-  
poribus exens palam ac libere recognit. et pntit eorum suo p interesse recognit. fecisse inter se  
diuisio. agram eum in modum. Quod Nobili. Severino Peza area put antiquitus eam tenuit  
Mth. et ad pntis moratur total. et integro cepit a Via Nysocha ad fluvicolum put extenditur tendend.  
cum omni et integro iure suo prietate pinguitate titulo iudicio cumq. omnibus et singulis pntis  
area. et iudicibus ea ea modo quod nunc et ab antiquo pntend. nullis except. Pratis. Ven. Septu-  
ag. area in bon. Rzadec tota et integra put ad pntis eam tenet. incipiend. a fluvio ad senen-  
lapideam tendend. cum adificijs omnibus p quibus eib. Severino paratis pecunijs est satisfactum  
diuisio. est cessum. In campis Ven. et areis desertis ac sylvis pratis ex utraq. parte. Septu-  
nus ab oriente. Severinus Ven. ab occidente. a quad. et sunt libera. tenere debent salub.  
obligantibus p parte eiusq. Severini ad exollitio. remien. Quam quib. diuisio. debent ten-  
re cum successoribus suis ppetuis temporibus. Sub iudicio castri. septum. viginti. parte. Polon. Et  
coram Offo pnti castren. Branscon pensita in sione Civitatis in Universum iuris remedijs se et suos  
appellor. ac eorum quibus pntis pntis evadere. Volendo. imo. et alij.